dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJilouMBLUEe
oruera OroBoOp Ha
06 a P
nposepgeHue
oueHKe
OLEHKMU
UM MunxeeBa
2016- iy "'Xa ®
TbsAH
072/1
AnbbepToBHa
UM Muxeesa
2016-
TaTbsHa
076/1
AnbbepToBHa
UM Munxeesa
2016- vxees
TaTbsHa
078/1
AnbbepToBHa
MM Muxeesa
2016- TaTb;:; ;
079/1
AnbbepToBHa
UM MunxeeBa
2016- ™ "'Xa ®
TbsAH
080/1
AnbbepToBHa
M Muxeesa
2016- Ta 3
TbsAH
081/1
AnbbepToBHa

CBepeHusa

MuxeeBa TaTbsiHa AnbbepToBHa

006383

02.03.2010

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.07.2016

25.07.2016

27.07.2016

28.07.2016

28.07.2016

28.07.2016

OO6beKkT OueHKU, HafnpaBJsieHme
KBaNimdUKALMUOHHOIO
aTTecraTta

XXunow aom, HasHayYeHune: Xunoe,
nnowanb 204 KB.M., KOJINYECTBO
3Taxken: 2

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPencTBo
Infiniti M35 Elite 2008 rona
BbIMyCKa

MpaBo TpeboBaHMSA BO3MeELLEHUS
yuwiep6ba, NPUYNHEHHOr 0 XXUJI0MY
NMomeLLleHnto B pesybTaTe
3aTOnJIeHUs

MpaBo TpeboBaHWS BO3MELLEHUS
yuwep6ba, NPUYNHEHHOr 0 XXUJI0MY
nomelleHunto B pesybTaTe
3aTOonJieHns

MpaBo TpeboBaHWS BO3MELLEHUS
yuiep6ba, NPUYNHEHHOr 0 XXUI0OMY
nomelleHmnto B pe3ybTaTe
3aTonJieHus

MpaBo TpeboBaHNs BO3MELLEHUS
yuwiep6ba, NPUYNHEHHOr 0 XXUI0OMY
NoMeLLLeHNto B pe3ysibTaTe
3aTonJieHus

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb



2016-
082/1

2016-
084/1

2016-
086/1

2016-
087/1

2016-
088/1

2016-
089/1

2016-
093/1

2016-
098/1

2016-
099/1

NN MnxeeBa
TaTbsAHa
AnbbepToBHa

NN MnxeeBa
TaTbsAHa
AnbbepToBHa

M Muxeesa
TaTbsAHa
AnbbepToBHa

UM Munxeesa
TaTbsAHa
AnbbepToBHa

M Muxeesa
TaTbsAHa
AnbbepToBHa

M Munxeesa
TaTbsHa
AnbbepToBHa

MM Muxeesa
TaTbsAHa
AnbbepToBHa

UM Munxeesa
TaTbsAHa
AnbbepToBHa

NN Muxeesa
TaTbsAHa
AnbbepToBHa

28.07.2016

04.08.2016

10.08.2016

16.08.2016

22.08.2016

23.08.2016

26.08.2016

26.09.2016

29.09.2016

MpaBo TpeboBaHMSA BO3MeELLEHUS
yuiep6a, NpUYNHEHHOT 0 XKXNJIOMY
rnoMeLleHunto B pesysibTaTe
3aTonsiIeHns

MpaBo NMonb30BaHUS 06BEKTOM
HeOBWXMUMOCTW - 7/8 ponen
(MDYHKLMOHaNIbHOr0 MoMeLLeHuns,
Ha3Ha4yeHune: Hexxunoe, obuwasn
nnowagb 63,5 KB.M., 3Tax 1

MpaBo Nonb30oBaHUSA 06BHLEKTOM
HeaBMXXUMOCTW - 1/4 nponsa B
(YHKLMOHAIbHOM MOMELLLEHUN,
Ha3Ha4vyeHune: HeXxunoe, obulan
naowanb 19,5 kB.M., 3Tax 1

Komnnekc nmyuiecTtsa,
COCTOALWMN 13 2 06BbEKTOB
HeABMXUMOCTU U 4 06bekTOB
OBWXMMOro MMyLLLecTBa

MpaBo TpeboBaHMA BO3MELLEHNS
ywepba, NPUINHEHHOT O XXKUIOMY
NMoMeLLEHMIO B pe3y/bTaTe
3aTonJieHus

MpaBo TpeboBaHUs BO3MELLEHUS
yuiep6a, NPUYNHEHHOr O XUIOMY
NMoMeLLEHMIO B pe3ybTaTe
3aTonneHus

MpaBo Nonb30BaHUS 06BHLEKTOM
HeOBMXUMOCTU -
(PYHKUMOHAIbHOE nomelleHue
Nel(8), obLien nnowagbto 23,5
KB.M.

MpaBo TpeboBaHWNs BO3MELLEHUS
yuwiep6ba, NpUYNHEHHOr 0 XXUI0MY
NoMeLLLeHNto B pe3ysibTaTe
3aTonJeHus

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeacTBO
Toyota Vitz 2007 roga Bbinycka

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



