Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Михеева Татьяна Альбертовна 006383 02.03.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2016- 072/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	15.07.2016	Жилой дом, назначение: жилое, площадь 204 кв.м., количество этажей: 2	Рыночная стоимость
					2016- 076/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	25.07.2016	Автотранспортное средство Infiniti M35 Elite 2008 года выпуска	Рыночная стоимость
2016- 078/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	27.07.2016	Право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению в результате затопления	Рыночная стоимость					
2016- 079/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	28.07.2016	Право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению в результате затопления	Рыночная стоимость					
2016- 080/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	28.07.2016	Право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению в результате затопления	Рыночная стоимость					
2016- 081/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	28.07.2016	Право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению в результате затопления	Рыночная стоимость					

2016- 082/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	28.07.2016	Право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению в результате затопления	Рыночная стоимость
2016- 084/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	04.08.2016	Право пользования объектом недвижимости – 7/8 долей функционального помещения, назначение: нежилое, общая площадь 63,5 кв.м., этаж 1	Рыночная стоимость
2016- 086/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	10.08.2016	Право пользования объектом недвижимости – 1/4 доля в функциональном помещении, назначение: нежилое, общая площадь 19,5 кв.м., этаж 1	Рыночная стоимость
2016- 087/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	16.08.2016	Комплекс имущества, состоящий из 2 объектов недвижимости и 4 объектов движимого имущества	Рыночная стоимость
2016- 088/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	22.08.2016	Право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению в результате затопления	Рыночная стоимость
2016- 089/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	23.08.2016	Право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению в результате затопления	Рыночная стоимость
2016- 093/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	26.08.2016	Право пользования объектом недвижимости – функциональное помещение №I(8), общей площадью 23,5 кв.м.	Рыночная стоимость
2016- 098/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	26.09.2016	Право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению в результате затопления	Рыночная стоимость
2016- 099/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	29.09.2016	Автотранспортное средство Toyota Vitz 2007 года выпуска	Рыночная стоимость